MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO
CAMPUS PAU DOS FERROS

COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

CAMPUS PAU DOS FERROS

CONVOCAÇÃO DE SUPLENTES BOLSA ACADÊMICA - EDITAL 01/2021 – PROAE

A Coordenadoria de Assuntos Estudantis – COAE, no uso de suas atribuições legais,

torna pública a convocação de SUPLENTES da BOLSA ACADÊMICA do Programa

Institucional de Assistência Estudantil da Universidade Federal Rural do Semi-Árido –

UFERSA, Campus Pau dos Ferros, semestre 2020.2, selecionados no Edital nº 01/2021 –

PROAE.
Os(As) discentes que foram CONVOCADOS(AS), deverão acessar o formulário

eletrônico disponível em https://forms.gle/49k4JDWeFF2AUKDW8 até o dia 12/04/2021, para

assinar o TERMO DE COMPROMISSO e informar os dados necessários para que a

Coordenadoria de Assuntos Estudantis efetive sua vaga.

Caso o(a) discente não assine o TERMO DE COMPROMISSO, salvo por motivo de

força maior e previamente comunicado à Coordenadoria de Assuntos Estudantis por e-
mail (cae.pdf@ufersa.edu.br), PERDERÁ AUTOMATICAMENTE O DIREITO AO
BENEFÍCIO.

BOLSA ACADÊMICA
01 2018011328 RODRIGO FERREIRA DE SOUZA  CONVOCADO(A)
02 2020010483 ANTHONY MATHEUS NASCIMENTO FREITAS  CONVOCADO(A)
03 2018020406 ANA JOAQUINA BARBOSA DE SOUZA  CONVOCADO(A)
04 2020022587 STEFANE DAYANE MARTINS DOS SANTOS  CONVOCADO(A)
05 2019023095 LEANDRA LAUANA IZIDIO FERREIRA CONVOCADO(A)
06 2019022100 ANA LIVIA DANTAS DA SILVA CONVOCADO(A)
07 2020011487 AMANDA BEATRIZ DA SILVA  CONVOCADO(A)
08 2020022219 ANTONIO HENRIQUE DA SILVA JUNIOR CONVOCADO(A)
09 2020010979 BRENO LORRAN QUEIROZ CLEMENTE CONVOCADO(A)
10 2020022136 MIRELLA FERREIRA DINIZ SOBREIRA CONVOCADO(A)

11 2017011038 MICHAELLY FERNANDES DE LIRA CONVOCADO(A)
12 2020021898 ISABELLE PEREIRA SOARES CONVOCADO(A)

Pau dos Ferros, 09 de abril de 2021

Priscila Siméia de Melo Teixeira

Coordenadora de Assuntos Estudantis
UFERSA – Campus Pau dos Ferros

Ricardo Paulo Fonseca Melo

Diretor do Centro Multidisciplinar de Pau dos Ferros
UFERSA – Campus Pau dos Ferros